
STINGATOARE TIP : SM9, P50, P100

 Detalii
-------------------

Organizator: SNTFC "CFR CALATORI" S.A.●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la procedura simplificata●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 05-07-2019●

Data aparitiei: 08-07-2019●

 Domenii
-------------------

Extinctoare portabile (CPV: 35111320)●

Anunt de Atribuire la Procedura Simplificata [SCNA1019246]

STINGATOARE TIP : SM9, P50, P100

Tip Procedura: Procedura simplificata

Anunt de participare simplificat: SCN1043710 / 20-05-2019

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

SNTFC "CFR CALATORI" S.A.
CIF: RO 11054545, Adresa: SRTFC Constanta, Al Albastrelelor 10, Constanta, , Constanta, Romania,
RO-900132, Email: lucian.constantinescu@cfrcalatori.ro, Telefon: +40 241585342, Fax: +40
241582591, Persoana contact: Biroul Achizitii, Punct(e) de contact: Biroul Achizitii, In atentia: CARMEN
POPESCU, URL: www.cfrcalatori.ro

Contractul implica o achizitie comuna: NU

Contractul este atribuit de un organism central de achizitie: NU

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
STINGATOARE TIP : SM9, P50, P100

Cod CPV:
35111320-4 - Extinctoare portabile (Rev.2)

Tipul contractului: Furnizare



Descriere:
ACHIZITIE DE STRINGATOARE TIP SM9, P50, P100
Clauze contractual obligatorii :
- livrarea produselor se face la destinatia finala indicata de achizitor in caietul de sarcini
- furnizorul va transmite achizitorului odata cu marfa livrata si urmatoarele documente: declaratie de
calitate/conformitate,fisa
tehnica, factura fiscal si certificat de calitate si garantie.
- termen de plată: 30 de zile de la primirea facturii de către beneficiar
- modalităţi de plată: prin ordin de plată
- celelalte prevederi specifice sunt menţionate în proiectul de contract

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 4078 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Procedura simplificata

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
40 / 05-07-2019

Denumire Contract:
Contract

Valoare Contract: 4078 RON

Ofertanti Castigatori:

EUROSTING AAW INDUSTRY - CIF: RO28126646, Adresa: Strada Sos. Brailei, Nr. 3-5, Buzau, Buzau,
Romania, Email: ionut.filipescu@eurosting.ro, Telefon: +40 238717157

(LicitatiaPublica.ro)


